
 
 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/32/2019 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 27 lutego 2019 r. w  sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757 ) Rada Gminy w Nagłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr V/32/2019 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki otrzymuje nowe 
brzmienie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3007



Załącznik do uchwały nr XVII/96/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach 

z dnia 17 września 2025 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru opłat 

L.p. Nazwisko i imię inkasenta Miejsce poboru 
1. Koliński Artur Brynica Mokra 
2. Koliński Artur Cierno Żabieniec 
3. Koliński Artur Zdanowice 
4. Koliński Artur Deszno 
5. Koliński Artur Zagórze 
6. Koliński Artur Warzyn Pierwszy 
7. Koliński Artur Warzyn Drugi 
8. Koliński Artur Jaronowice 
9. Koliński Artur Ślęcin 
10. Koliński Artur Chycza Brzóstki 
11. Koliński Artur Caców 
12. Koliński Artur Rejowiec 
13. Koliński Artur Kuźnice 
14. Czapnik Michał Rakoszyn 
15. Czapnik Michał Nowa Wieś 
16. Czapnik Michał Trzciniec 
17. Czapnik Michał Nagłowice: ul. Św. Floriana, ul. Jesionowa, ul. 

Tadeusza Kościuszki, ul. Kwiatowa, ul. 
Kosickiego, ul. Radziwiłłów, ul. Kwiatowa, ul. 
Lipowa, ul. Jana Pawła II od nr 10 do 27, ul. 
Piaskowa, ul. Leśna, ul. Ogrodowa, ul. K. 
Walewskiego, ul. Rzemieślnicza. 

18. Zapart Jacek Nagłowice: ul. Parkowa, ul. Mikołaja Reja, ul. 
Hutnicza, ul. Jana Pawła II od nr 1 do nr 9, ul. 
Jędrzejowska, ul. Polna, ul. Sportowa, ul. 
Partyzantów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3007


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru opłat

		2025-09-18T08:19:24+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




